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Kategorie D

Okresn i

liga

zpracov ano dne 22.09. 2016

.43 97.70 95.72

. Rychl & Pavl i na

. Pol dkov a Lenka

. Glabaz riova Jana

. Proch azkov a Marie
. Cechov & Kl ara

. Kostkov a Jana

. Hajkov a Jitka

. Val i kova Petra

. Tesarova Jana

. Pol dkova Tereza

. Hajkov a Lenka

. Seveikova Petra

. Hajkov a Iveta

. Pachmannova Hana
. Kagparov &4 Sarka

. Valkov & Zuzana

. Fukalov a Hana
.Cech Vit
. Salichov

. Hudeckov & Petra

. Fukalov a Radmila

. Besta Michal

. Svidrnochov & Lenka
. Holasov & Sarka

. Suchankov & Libu Se
. Leci anova Vanda

. Koval ¢ikova Eva

. Schusterov a Martina
. Novotn & Ludmila

. Svidrnochov & Hana
. Hajkov a Lucie

a Gabriela

Hrouzov & Ji ¥ina
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AOF7151
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Kategorie

D10 Okresn

i liga

mladeze Opava 2016

AOF

AOF

OOt OOt

AOF

AOF

AOF

AOF

SOF AOF AOF SOP
22. 6. 7.9. 14.9. 21.09.
- 91. 18 - -

74.00 - 99. 57 -
81.96 70.40 74.51 -
- - 102. 13 -
70.05 55.48 - -
- - 64. 69 -
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- - 90. 47 100. 00
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zpracov ano dne 22.09. 2016

129. 62 100.00 125. 49 0.00 107.49 67.20

1. Koval ¢&i kova Alena

2. Pachmannova Iva

3. Cetlov & Karol ina

4. Kot tlkov & Martina

5. Pietraszkov & Zuzana
6. Bublikov & Johanka
7. Rychl & Karol ina

8. Tesarova Lucie

9

AOF0751
AOF0852
AOF0752
AOF0650
OO0I0750
XXX0003
KRMN757
AOF1451

. Pietraszkov a MagdalenOOP1151

10. Holasov & Barbora
11. Krskov a Helena

12. Kot tlkov & Dorota
13. Cetlov a Magdalena
14. Koll arovitsov & Julie
15. Borunsk & Al zbé&ta
16. Pachmannova Katka
17. Cech Viktor

18. Pietraszkov & Hana
19. Salichov & Ivana
20. Hudeckov & Stella
21. Glabaz riova Anna
22. Suchankov & Libu Se
23. Kot alkov & Veronika
24. Kostkov a Jana

AOF0651
AOF0251
AOF1150
AOF0552
AOF0951
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AOF0551
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Kategorie D12 Okresn i

liga mladeze Opava 2016

zpracov ano dne 22.09. 2016

93.95 100.00 88.75 118.31 73.50 100.00

. Koval ¢ikova Anna
. Pachmannova Katka
. Holasov a Barbora

. Klechov a Karol ina
. Rychl & Karol ina

. Cetlov a Magdalena
. Sedl arova Pavla

. Pachmannova Bara
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. Kot alkov &4 Renata
. Koval ¢i kova Alena
. Bublikov & Johanka
. Cech Viktor

. Kot alkov & Martina
. Cetlov & Karol ina
. Cetl Jan

AOF0451
AOF0751
XXX0003
AOF0801
AOF0650
AOF0752
AOF0902

62. 57 - - 0. 00

Kategorie D14 Okresn i liga mladeZze Opava 2016

zpracov ano dne 22.09. 2016

. Pachmannova Bara
. Kr ¢kov & Helena

. Hajkov a Lucie

. Svihelov & Viktorie
. Salichov & Gabriela
. Svidrnochov 4 Eli §ka 000451

AOF0351
AOF0251
SOF0350
KRMN353
AOF7651

AOF
27. 4.

AOF AOF AOF AOF
11.5. 18.5. 1.6. 15.6.

SOF
22. 6.

100. 00
80. 94

7.9.

Kategorie H  Okresn i

liga mladeze Opava 2016

zpracov ano dne 22.09. 2016

. Hada&¢ Miroslav
.Val i k Lude&k

. Borunsk y Tonas
. Rychl y Pavel

. Koval &ik Tomras
.Val ik Torras

. Tesat Ji ri

. Tich acek Jan

. Proch azka Jakub
. Holas Tomras

. Holec Honza

. Gil i k Marek

. Rychl y Milo §

AOF6501
AOF7101
AOF7402
KRMN505
AOF7301
AOF0001
AOF6702
AOF8000
SOF9903
AOF7802
MO%701
SOF9904
0015302

AOF

101. 32
96. 18
90. 98
65. 27
57.42
77.45
15. 34
67.34

OOl AOF AOF AOF
5.5. 11.5. 18.5. 1.6.

92. 38 - - 92.11

- 90.25 102.61 85.85
92.38 98.73 - 101. 59
92. 88 - - -
92. 25 - - 96. 55
59.72 - - 75. 49
68. 36 - 69.21 69.64
67.09 72.21 85.55 -

- - - 101. 86

- - DISK -
45.36 56.57 79.11 72.20
69. 25 - 67.96 52.15

AOF
7.9.

85. 27
93. 60
108. 38
88. 31
80. 42
45. 22

16. 39

AOF
14. 9.

86. 00
84. 87
105. 36
93. 89
92. 29
66. 73
DISK
100. 75
67.58
60. 71

SOP
21. 9.
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14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Lich y Ondrej
Kostka Ji #i
Gros Petr
Valka Jan
Hadac Filip

Jur cak Karel
Proch azka Zdené&k
Schuster  Martin
Cech Toméas
Peterek Vit

Kr cek Martin
Cech Vit
Glonek Jakub
Kot tlek Jan
Val i k Adarr
Svoboda Franti Sek
Tesatr Vojt &ch
Tesatrova Jana
Kuca Petr

Sklen ar Josef
Brecka Tomras
Kreek Jan
Sklen ar Miroslav
Rehulka David
Leci an Old rich
Jel i nek Jakub
Krzywo nn Jan
Erben Martin
Baco Lubomi r
Cetl Viadim ir
Sonnek Milo §
Bencur Juraj
Novotn y Stanisl

SOF8802 348. 59 - 73.78
AOF0201 337.13 - -
OOIF7700 259. 34 - -
SOF7811 222.13 -
AOF9301 205.35 102.21 -
SOF5101 194. 34 - 29.94
SOF9901 183.33 - -
AOF6502 167. 47 -
AOF7001 154.85 73.65 -
AOF8600 140.72 - 66. 57
AOF7302 124.09 - -
AOF0302 122.99 - -
AOF9602 108.01 - -
AOF7801 98. 02 - -
AOF0301 92. 28 - -
SOF9601 86. 15 - -
AOF9900 71.31 - -
TRI9751 70.73 - -
SOF8606 69. 66 - -
SBF6601 67.15 - -
AOF6800  49. 57 - -
AOF0500  49. 29 - -
AOF6302  42.53 - -
XX*0002 32.80 32.80 -
0016100 31.31 - -
AOF0601 17.16 - -
AOF0702 16. 08 - -
SOF9001 14.94 - -

SOF6201 10. 73 - 10. 73
0016600 8.09 - -
AOF4801 0. 00 DISK -
LCE7701 0. 00 - DISK
ZLHA800 0. 00 - -

74.15

72.27
87.12
59. 49

31. 11

81. 20

DISK

Kategorie  H10 Okresn i

liga mladeze Opava 2016
AOF AOF

zpracov ano dne 22.09. 2016 20.4. 27.4.

99.87 0.00 92.29 94.63 100.00 85.86 36.66 67.82

1.

Koval &i k Petr

AOF0901 740.47 100.00 100.00

OOl AOF
5.5. 11.5.

AOF
18. 5.

AOF

1.

6.

AOF
15. 6.

SOF
22. 6.

AOF
7.

9.

AOF
14. 9.

SOP
21. 9.
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2. Borunsk y Matgj AOF0600 687.84 67.48 - - - 42.21 122.38 60.29 94.30 101.18 100.00 - 100. 00

3. Holas St &péan AOF0900 549.11 60.87 65.73 - - 0.00 64.39 102.50 93.14 62.48 - 100. 00 0. 00

4. Cetl Jan AOF0902 340.68 60.43 72.00 - 100. 00 0. 00 - - 10.55 71.05 - 26. 65 0. 00

5. Krzywo 11 Jan AOF0702 185. 46 - - - - 84. 09 - 101. 37 - - - - -

6. Cech Vit AOF0302 121.30 - - - - 121. 30 - - - - - - -

7. Cech Viktor AOF0801 112.95 - - - - 0. 00 - - - 112. 95 - - -

8. Hudeckov a Stella OOM 150 100.00 - - 100. 00 - - - - - - - - -

9. Krzywo 11 Vojt &ch AOF1001 96. 12 - - - - 0. 00 - 96. 12 - - - - -
10. Kreek Jan AOF0500 92. 66 - - - - 92. 66 - - - - - - -
11. Jel i nek Jakub AOF0601 86. 04 - - - - 86. 04 - - - - - - -
12. Kot tlek Jan AOF7801 85. 33 - - - - - 85. 33 - - - - - -
13. Borunsk & Al zbé&ta AOF0950 84. 81 - - - - - - - - - - 84. 81 -
14. Cech Tonas AOF7001 82. 24 - - - - - 82. 24 - - - - - -
15. Herman Jakub KRMN606 75.11 - - 75.11 - - - - - - - - -
16. Kot tlek Vi tek AOF1002 60. 54 - 60. 54 - - - 0. 00 - - - - - -
17. Holas Tomras AOF7802 58. 20 - - - - - - - - - 58. 20 - -
18. Spok Petr KRN601  43.91 - - 43.91 - - - - - - - - -
19. Peths Sebastian KRNMN.200 30. 67 - - 30. 67 - - - - - - - - -
20. Rychl y Milo § 005302 0. 00 - - - - - - - - - DISK - -

Kategorie  H12 Okresn i liga mladeZze Opava 2016
AOF AOF OO¥ OO¥ AOF AOF AOF AOF SOF AOF AOF SOP
zpracov ano dne 22.09. 2016 20.4. 27.4. 1.5. 5.5. 11.5. 18.5. 1.6. 15.6. 22.6. 7.9. 14.9. 21.9.

1. Vitek Filip AOF0401 728.71 100.00 100.00 - 100.00 89.04 100.00 100.00 42.68 33.58 - 48.73 90.94

2. Kreek Jan AOF0500 307. 46 - - - - 107. 46 - - - 100. 00 100. 00 - -

3. Borunsk y Matgj AOF0600 257.83 - - - - - - - 99. 38 - 58. 45 100. 00 -

4. Krzywo 11 Vojt &ch AOF1001 103. 49 - - - - 103. 49 - - - - - - -

5. Dangk Vit KRMN500 100. 00 - - 100. 00 - - - - - - - - -

6. Holas St &péan AOF0900 100. 00 - - - - - - - 100. 00 - - - -

7. Holasov & Sarka AOF7853 100. 00 - - - - - - - - - - - 100. 00

8. Rychl & Karol ina KRMN757 79. 35 - - - - - - - - - - 79. 35 -

9. Cech Viktor AOF0801 64. 13 - - - - - - 64. 13 - - - - -
10. Jel i nek Jakub AOF0601 40. 51 - - - - 40. 51 - - - - - - -
11. Koval &i k Petr AOF0901 31.69 - - - - 31.69 - - - - - - -
12. Strnadel Petr KRMN502 0. 00 - - DISK - - - - - - - - -
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Kategorie  H14 Okresn i

liga mladeze Opava 2016

zpracov ano dne 22.09. 2016

. Val i k Adamr

. Cech Vit

. Kostka Ji #i

. Sklen 4¥ Miroslav
. Kr ek Martin

. Cetl Vladim ir
. Kreek Jan

. Kula $a Filip
.Jur &f k Martin

. Dangk Vit

. Skurek  Kry Stof

POOWOO~NOOOUITA,WNE

e

AOF0301
AOF0302
AOF0201
AOF6302
AOF7302
0016600
AOF0500
KRMN202
KRMN300
KRMN500
KRMN303

AOF AOF OOl OOl AOF
20.4. 27.4. 1.5. 5.5. 11.5.

.53 100. 00 100.00 100.00 - 126. 33
.15 95.15 - - 100. 00 -
.15 96.77 - - - -
.14 - - - - -
. 20 - - - - 105. 20
.54 - - - - -
.47 - - - - 68. 47
. 20 - - 65. 20 - -
.90 - - 33.90 - -
. 20 - - - - 30. 20
.51 - - 21.51 - 0. 00

AOF
18. 5.

100. 00

69. 14

AOF SOF AOF AOF SOP
1.6. 22.6. 7.9. 14.9. 21.9.

100. 00 100.00 88.20 100.00 -
- - - DISK -
- 80. 38 100. 00 - -
- - - - 100. 00
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